



WOF.261.54.2014.WM

Lublin, dnia 18 listopada 2014 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług pocztowych na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie wraz z Wydziałami Spraw Terenowych w Białej Podlaskiej (WST I), Chełmie (WST II), Zamościu (WST II), Janowie Lubelskim (WST IV), Kazimierzu Dolnym (WST V).**

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie, informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie z § 1 ust. 2 punkt 3 a, b - Wykonawca nie świadczy takich usług?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wykreśla z § 1 ust. 2 punkt 3 a, b.

Pytanie 2

§ 3 pkt 13

- jest: dostarczania przesyłek adresowanych do Zamawiającego (siedziba w Lublinie przy ul. Bazylianówka 46 oraz Wydziały Spraw Terenowych) pomiędzy godziną 7:30, a godziną 10:00.
- proponujemy: dostarczania przesyłek adresowanych do Zamawiającego (siedziba w Lublinie przy ul. Bazylianówka 46 oraz Wydziały Spraw Terenowych) pomiędzy godziną 8:30, a godziną 11:00.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmienia brzmienie § 3 pkt 13 na:

„dostarczania przesyłek adresowanych do Zamawiającego (siedziba w Lublinie przy ul. Bazylianówka 46 oraz Wydziały Spraw Terenowych) pomiędzy godziną 8:30, a godziną 11:00”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany we wzorze umowy polegające na dodaniu w § 10 ust. 4 o treści:

„W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na usługi pocztowe może nastąpić zmiana cen jednostkowych odpowiednio do stawki podatku VAT”?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dodaniu ust. 4 w § 10 o treści:

„W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na usługi pocztowe może nastąpić zmiana cen jednostkowych odpowiednio do stawki podatku VAT”

Z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Lublinie

dr Jerzy Krzyszczka
Zastępca Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Lublinie

